

امید به ظهور منجی از عوامل نشاط مسلمانان است

ورونیکا فاضلی در نشست غرق در نور که در دانشگاه مفید برگزار شد، به علت گرایش خود به اسلام اشاره و اظهار کرد: در اوج جوانی در آلمان به بیماری قلبی دچار شدم و از آنجا متوجه ناآگاهی از جنبه روحی خود شدم.

وی نظام کمونیستی حاکم بر آلمان را از دلایل ماشینی شدن انسان برشمرد و تأکید کرد: در این نظام انسان‌ها با قوانین بسیار سخت رو به رو هستند و حق انتخاب ندارند، خدا از زندگیشان حذف شده است و پایان زندگی را پایان خود می‌دانند.

بانوی تازه مسلمان شده آلمانی در ادامه افزود: به دنبال گمشده خود به فرد روانشناسی مراجعه کردم که او توانست بعد از سال‌ها جنبه روحانی‌ام را به من نشان دهد.

وی با اشاره به اهمیت شناخت نسبت به جهان پیرامونی تصریح کرد: بعد از اینکه توانستم خود و دنیای اطراف خود را بهتر مشاهده کنم، با مردی آشنا شدم که تصورش از دنیا با دیگر مردان متفاوت بود، اینجا بود که به طور رسمی مسلمان شدم اما هنوز با باطنم اسلام را درک نمی‌کردم.

فاضلی مطالعات زیاد و متفرقه‌اش را زمینه‌ساز مسلمان شدن خود ذکر کرد و افزود: بعد از مطالعه متوجه گمشده‌ای در درون خود شدم، یعنی قلب من خالی از محبت اهل بیت(ع) و خدا بوده و این مهم سبب بیماری من در دوران جوانی شده بود.

وی مسلمانان را دارای آرامش روحی و برنامه مشخص الهی دانست و گفت: خداوند در واقعه غدیر بیان می‌کند که نعمت را با ولایت امام علی(ع) تمام کرده است، بنابراین کسی که دلش آکنده از عشق اهل بیت(ع) شود و به احکام دین مقید باشد، رستگار می‌شود.

بانوی تازه مسلمان شده آلمانی با اشاره به اینکه دستیابی به ویژگی‌های انسان کامل تنها با مسلمان بودن میسر است، افزود: در جامعه کمونیستی افراد به طور جدی و با تمام توان به کار می‌پردازند و از قوانین به طور کامل پیروی می‌کنند اما اخلاق، مهرورزی، نظام خانواده و به طور کامل‌تر روح و عاطفه در میان آنها وجود ندارد.

وی اعتقاد به منجی عالم بشریت امام مهدی(عج) را از برجسته‌ترین نکات مسلمان شیعه برشمرد و عنوان کرد: امید به ظهور منجی و روز قیامت و بی‌حساب نبودن اعمال و رفتار دلیل پویایی و نشاط مسلمانان است که آنها را از دیگر افراد متمایز می‌کند.

فاضلی با ذکر اینکه اگر به رهنمودهای اهل بیت(ع) عمل کرده و مرتکب گناه نشویم لذت واقعی دنیا را کسب می‌کنیم، اظهار کرد: با ارتکاب گناه فرصت رشد و تعالی از انسان گرفته می‌شود، زیرا شیرینی گناه به تدریج جای محبت اهل بیت(ع) را گرفته و انسان را از پرواز به سوی حقیقت آرمانی باز می‌دارد